PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espirito Santo

ANEXO - TERMO N° 000059/2025 - SEQUENCIA N° 000003183

Pregé&o Eletrénico N° 000014/2025
Processo: 118684 / 2025
Termo N° 000059/2025

Empresa: ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAOQO INDUSTRIAL LTDA

CNPJ: 55.690.054/0001-18

Endereco: Endereco R DOUTOR ANTONIO GOMES PINTO COELHO, 1279 - CENTRO - Vérzea da Palma - MG - CEP:

39260000

Secretaria:

00000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Local:

10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Dotacéo:

00118-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1212200062.021.33903000000.150000000000

Item Lote

Cdodigo |Especificagao

Marca

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

000039 | 00039

COBERTOR INFANTIL - COBERTOR INFANTIL
PARA BEBE - COBERTOR EM MICROFIBRA
100% POLIESTER, ANTIALERGIC

cobertor infantil - cobertor infantil para bebé -
cobertor em microfibra 100% poliéster,
antialérgico. cores e desenhos infantis.
dimensb6es aproximadas de 0,90cmx1,10m.
produto de 12 qualidade

00042711

ORTHOVID|
A

UN

60,000

30,000

000040 | 00040

COLCHONETE - COLCHONETE, FABRICADO
EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE
colchonete - colchonete, fabricado em espuma
de alta densidade, revestido em tecido
impermeével de alta qualidade com medidas
minimas de 1,30 comp. x 0,60 larg. x 10 alt

00042712

ORTHOVID||
A

UN

100,000

149,000

000180 | 00180

TOALHA DE MESA RETANGULAR

toalha de mesa retangular - toalha de mesa
retangular, confeccionada em 100% algodéo,
com dimensdes de 2,40m de comprimento e
1,40m de largura. cor: branca. acabamento em
bainha aberta nas bordas

00042988

ORTHOVID||

UN

5,000

144,200

10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Dotacéo:

00141-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236100062.024.33903000000.150000250000 - 1001

Item Lote

Cdédigo |Especificacédo

Marca

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

000106 | 00106

LENCOL SOLTEIRO COM ELASTICO PARA
COLCHONETE - LENGOL 100% ALGODAO,
COM ELASTICO

lencol solteiro com elastico para colchonete —
lengol 100% algodéo, com elastico, para
colchonete medindo aproximadamente
130cmx60cm. tecido 100% algodao. cor:
branca

00042794

ORTHOVID||
A

UN

100,000

76,000

1
1
1
1
1
7.600,00 ;
1
1
1
1
1
1

1/1

LEONARDO
PRANDO

Assinado de forma digital
por LEONARDO PRANDO
FINCO:08063476786

FINCO:08063476786 Dados: 2025.12.01 16:16:15
-03'00"



	Page 1

		2025-12-01T16:16:15-0300
	LEONARDO PRANDO FINCO:08063476786


		2025-12-04T13:07:01+0000




