



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espírito Santo
ANEXO - TERMO Nº 000059/2025 - SEQUÊNCIA Nº 000003183

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025

Processo: 118684 / 2025

Termo Nº 000059/2025

Empresa: ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA

CNPJ: 55.690.054/0001-18

Endereço: Endereço R DOUTOR ANTONIO GOMES PINTO COELHO, 1279 - CENTRO - Várzea da Palma - MG - CEP: 39260000



Secretaria:	00000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
Local:	10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
Dotação:	00118-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1212200062.021.33903000000.150000000000							
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000039	00039	00042711	COBERTOR INFANTIL - COBERTOR INFANTIL PARA BEBÊ - COBERTOR EM MICROFIBRA 100% POLIÉSTER, ANTIALÉRGICO cobertor infantil - cobertor infantil para bebê - cobertor em microfibra 100% poliéster, antialérgico. cores e desenhos infantis. dimensões aproximadas de 0,90cmx1,10m. produto de 1ª qualidade	ORTHOVIDA	UN	60,000	30,000	1.800,00
000040	00040	00042712	COLCHONETE - COLCHONETE, FABRICADO EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE colchonete - colchonete, fabricado em espuma de alta densidade, revestido em tecido impermeável de alta qualidade com medidas mínimas de 1,30 comp. x 0,60 larg. x 10 alt	ORTHOVIDA	UN	100,000	149,000	14.900,00
000180	00180	00042988	TOALHA DE MESA RETANGULAR toalha de mesa retangular - toalha de mesa retangular, confeccionada em 100% algodão, com dimensões de 2,40m de comprimento e 1,40m de largura. cor: branca. acabamento em bainha aberta nas bordas	ORTHOVIDA	UN	5,000	144,200	721,00
Total do Local: 17.421,00								

Local:	10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
Dotação:	00141-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236100062.024.33903000000.150000250000 - 1001							
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000106	00106	00042794	LENÇOL SOLTEIRO COM ELÁSTICO PARA COLCHONETE – LENÇOL 100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO lençol solteiro com elástico para colchonete – lençol 100% algodão, com elástico, para colchonete medindo aproximadamente 130cmx60cm. tecido 100% algodão. cor: branca	ORTHOVIDA	UN	100,000	76,000	7.600,00
Total do Local: 7.600,00								
Total da Secretaria: 25.021,00								
Total Geral: 25.021,00								